РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ
от «_11_»  февраля  2022 г.  № 75
с. Рябчи

«Об отмене Решения Рябчинского
сельского Совета народных депутатов
№68 от 23.11.2021г. «О внесении изменений и
 дополнений в Устав муниципального образования
 Рябчинское сельское  поселение Дубровского
муниципального района Брянской области».

В целях приведения нормативных правовых актов, принятых Рябчинским сельским Советом народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рябчинского сельского поселения

                               Рябчинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение №68 от 23ноября 2021г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рябчинское сельское  поселение Дубровского муниципального района Брянской области, как противоречащие требованиям п.7 ст.42 Устава Рябчинского сельского поселения.
2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом информационном бюллетени (сборнике) Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также размещению на сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Рябчинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Брянской области                                                                                            В.Н. Григорьева